АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 января 2014 г. №  8
с.  Большие Алабухи
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Большеалабухского сельского поселения

В соответствии  с Федеральными Законами от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация  Большеалабухского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Большеалабухского сельского поселения.

2.    Постановление администрации  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от  25 декабря 2009 г. №  58 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения   на       территории       сельского  поселения » отменить.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                В.Н.Муратова
            Приложение                                                                                                                                    к постановлению администрации

            Большеалабухского сельского поселения                                                                              от 29 января 2014 г. № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Большеалабухского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность (км)
	Покрытие

	1
	2
	4
	5
	6

	1
	село Большие Алабухи,
улица Ленинская
	20 213 808 ОП МП  01
	0,5

	грунт

	2
	село Большие Алабухи,
улица Советская
	20 213 808 ОП МП 02
	1

	грунт

	3
	 село Большие Алабухи,
улица  Садовая
	20 213 808 ОП МП 03
	1,2

	грунт

	4
	село Большие Алабухи,
улица   Народная
	20 213 808 ОП МП  04
	0,8

	грунт

	5
	 село Большие Алабухи,
улица   Проезжая
	20 213 808 ОП МП  05
	3

	грунт

	6.
	 село Большие Алабухи,
улица   Первомайская

	20 213 808 ОП МП  06
	0,5

	грунт

	7
	село Большие Алабухи,
улица    Набережная

	20 213 808 ОП МП  07
	0,8

	грунт

	8
	село Большие Алабухи,
 площадь  Революции

	20 213 808 ОП МП  08
	3  ,0
	0,5 -твердое
	2,5
грунт

	9
	село Большие Алабухи,
  микрорайон Больница

	20 213 808 ОП МП  09
	1,3
	0,3 -твердое
	1,0-
грунт

	10
	село Большие Алабухи,
   микрорайон Ветучасток

	20 213 808 ОП МП  10
	0,7

	грунт

	11
	село Большие Алабухи,
 переулок Калинина

	20 213 808 ОП МП  11
	0,4

	грунт

	12
	село Большие Алабухи,
 переулок Степана Разина

	20 213 808 ОП МП  12
	0,4

	грунт

	13
	село Большие Алабухи,
 переулок  Крестьянский

	20 213 808 ОП МП  13
	0,4

	грунт

	14

	село Большие Алабухи,
 переулок Февральский
	20 213 808 ОП МП  14

	0,6

	Грунт

	15
	село Большие Алабухи,
 переулок  Свободы

	20 213 808 ОП МП  15

	грунт

	16
	село Большие Алабухи,
  проезд с ул.Садовая на ул.Проезжая

	20 213 808 ОП МП  16
	0,6

	грунт

	17
	село Большие Алабухи,
  проезд на площадь Революции

	20 213 808 ОП МП  17
	0.9

	грунт

	18
	село Большие Алабухи,
  проезд  к реке Ворона

	20 213 808 ОП МП  18
	1,2

	грунт

	19
	село Власовка,
улица Пролетарская
	20 213 808 ОП МП  19
	2,0

	грунт

	20
	село Власовка,
улица Романенко

	20 213 808 ОП МП  20
	2,0

	грунт

	21
	село Власовка,
улица Советская
	20 213 808 ОП МП  21
	1

	грунт

	22
	село Власовка,
 проезд с ул.Пролетарская на  ул. Советская
	20 213 808 ОП МП  22
	1,2

	грунт

	23
	поселок  Верхний Затон,
улица Лесная
	20 213 808 ОП МП  23

	3,5

	грунт